
ＲＯＴＡＲＹ　CLUB　ＯＦ

 　      国際ロータリー会長   　 　   ＲＩ第2650地区ガバナー

（大濵会長）

1． 開会宣言　点鐘

2． ソング　 「奈良西RCの歌　　」

3． 出席報告

4． 会長の時間・理事会報告

5． ニコニコ報告・委員会報告・幹事報告

6．

7． 閉会宣言　点鐘

  第24回（2262回）例会プログラム平成29年1月19日（木）
会長の時間

理　事

会員数
出席計算
免除会員数

卓話：「奈良国際映画祭について」
　　　　　奈良国際映画祭実行委員長
　　　（株）ホテルサンルート奈良代表取締役社長

　　　　　　　　　　　中野　聖子　様

88%

通算2261回 42 9/10 24/32 9
通算2259回修正

猪上正孝理　事

    地区のスローガン

　　　　   ジョン・ジャーム 　　　 　　　 　刀根荘兵衛

植野洋志

有馬康明

幹　事 松山悦啓 会　計 榎木晋作

理　事 林　 秀彦 安井清悟

    　　　   　  今月は職業奉仕月間です

会報委員長

出席会員数 欠席者数 出席率

出席報告

新年例会

霊山寺にて

第２３回　（２２６１回）　例会報告　２０１７．　１．１２

80%

井上直治

    ＮＡＲＡ－ＷＥＳＴ
創　 立 1969年（昭和44年）12月13日

例会日 毎週木曜日１８：００より

事務所 〒630-8001　奈良市法華寺町254番地

                      ＤＩＳＴＲＩＣＴ　　ＷＥＥＫＬＹ　ＢＵＬＬＥＴＩＮ 例会場 奈良ロイヤルホテル内

　　　  2650　　　　      Ｎｏ．２２６２　　      　２０１７．１．１９

役　員

       2016～2017年度

43 6/11 27/32 5

TEL　0742-34-1131　FAX　0742-30-2000

    2016～2017年度

    「美しきもの」　杉村 仁会員作

会　長 大濵正徳 副会長

    国際ロータリーのテーマ

谷垣嘉輝

会場監督 金田宗寛

理　事

皆様、こんばんは、そして新年明けましておめでとうござ

います。今年もどうか宜しくお願い致します。この目出度い

席で申し上げるのは、いささか残念なことではありますが

チャーターメンバーである、故 緒方先生の奥様がお亡くなり

ました。昨日の通夜と本日の告別式が、大阪の竜海寺にて

執り行われました。ここに慎しんでご冥福をお祈り致したい

と思います。出席された会員の皆様は大変ご苦労様でした。

さて、今年の新年例会は恒例となりました、ここ霊山寺で

東山会員に又々お世話を掛ける事になりました。大変有難

く感謝申し上げます。さて、私の奈良西クラブ会長もあと6ヶ

月となりました。まだ6ヶ月も有ると考えるか、もう6ヶ月も過

ぎたと考えるのとでは気持が違います。私はもう6ヶ月も過

ぎたと前向きに考えてあと半年頑張って参りたいと思います

のでどうかご協力の程よろしくお願い致します。もう一度さて

になりますが今年の干支は酉年です。酉年は政変の年とも

言われています。大使や領事の一時帰国など慰安婦像設

置問題にやっと重い腰を上げた日本政府ですが反日の国

韓国を筆頭に、今年はフランスとドイツでも大統領選挙が行

われます。そしてアメリカではトランプ氏の大統領就任が秒

読みとなっています。日本を始め「つぶやき」で各国をどう

喝して屈服させる、そう云うポピュリズム(人民主義)がアメリ

カだけでなく世界各国に広がる傾向の中、その結果が気に

なるところであります。そして日本では衆議院の解散が取り

沙汰されるほか、6月には都議選も実施されるため小池百

合子知事の動向も注目されます。格言によると今年は「申

酉騒ぐ」年と云う事になるそうです。株価もまた乱高下する

と云う事でしょうか。今日辺りの株価も大分落ち込んでいる

ようです。株を沢山お持ちの会員様は気になるところでしよ

う。いろいろな事が起こる年になりそうですがあと6ヶ月、何

があっても昨年と同様、本年もよろしくご指導ご鞭撻ご協力

の程をお願い致しまして年頭の挨拶とさせて頂きます。有

難うございました。



新年会

奈良西RC便り

（担当：　井上　阪口）

ニコニコ報告

第3回内輪会

第２５回 （通算２２６３回）

例会予告

例会日 平成２９年１月２６日（木）

委員会活動報告

大濵正徳会長

明けましておめでとうございます

今年もよろしくお願い致します

本日の新年会は恒例の霊山寺で又東山会員には

お世話になります。私の会長も後6か月になりました

最後まで頑張りたいと思います

松山悦啓幹事

内輪会笹本幹事ありがとうございます

親睦委員長も兼ねていただいてすみません

今後とも宜しくお願い致します

東山会員、新年会お世話になります

仲村忠雄会員

あけましておめでとうございます

本年もよろしくお願い致します

美並義博会員

新年あけまして御目出度ございます

本年もよろしく

松川信夫、吉村信男、三木武彦、中西吉日出、

有馬康明、追山重法、奥田裕一郎、猪上正孝、

内藤源美、金田宗寛、榎木晋作、松中 隆、

浅野晋良、植田良壽会員

新年明けましておめでとうございます

本年もよろしくお願い致します

東山会員新年会お世話になります

小原壮一、山上 巌、谷垣嘉輝会員

新年お目出度ございます

本年も宜しくお願いします

杉村 仁会員

おけましてお目出とうございます

諸行事つつがなく運びます様ご本尊様に

お願い申しあげます

安井清悟会員

新年あけましておめでとうございます

年末は家内に美しい花をいただき感謝します

今年もよろしくご指導ください

川野隆祐会員

新年あけましておめでとうございます

本年も会員皆様と家族の皆様が健康で

元気に過ごせますように ニコニコ！！

東山光秀会員

新年あけましておめでとうございます

本年もよろしくお願いいたします

また今日は霊山寺にて新年会を

開催いただき誠にありがとうございます

粗酒粗肴（そしゅそこう）ですが

ごゆっくりなさって下さい

＜大濵会長＞

再度、明けましておめでとうございます。本日の新年会もこ

のように沢山の皆さまのご参加を頂きまして大変有りがたい

事だと感謝申し上げます。先程も申し上げましたが又々東山

会員にはお世話を掛けております。それにしても厳しい寒さ

が日本列島に襲って来ました。この寒さは当分続くそうですか

らお体には充分気をつけてロータリー活動、そしてお仕事の

方も頑張って頂きたいと思います。「楽しくなければロータリー

ではない」このスローガンで後半の 6ヶ月を親睦と友情の輪を

深め、より一層ロータリー活動を楽しくやって行こうではありま

せんか。簡単ではありますが、この辺で新年の挨拶とさせて

頂きます。


